
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/2015 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 i pkt9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 32.402.531,00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 31.952.531,00 zł, 

2. Dochody majątkowe 450.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 32.396.031,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 29.856.031,00 zł, 

2. Wydatki majątkowe 2.540.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 6.500,00 zł, 

z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczki i kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.380.000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.386.500,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2016 kredytów i pożyczek w wysokości 

1.380.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 

1.380.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

określonej limitem z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa w części określającej 

Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 85.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 75.000,00 zł na sfinansowanie zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 75.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 799



§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł i wydatki 

budżetu w wysokości 100.000,00 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, jak w załączniku Nr 5 do 

uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 15.000,00 zł oraz wydatki na 

sfinansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15.000,00 zł, jak w załączniku Nr 6 do 

uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.115.668,00 zł oraz wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, jak w załączniku Nr 7 do uchwały 

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2016 obejmują wydatki funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 253.415,73 zł, 

jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016 w łącznej kwocie 

1.547.110,00 zł, jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 

wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 

ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na rok 2016 upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania 

kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 

2016 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 5.000.000.00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Rzezawa. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 799



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 799



 
Przewodniczący Rady Gminy Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 799



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Beata Puzia 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Beata Puzia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 799



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/84/2015 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 
DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2016 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

100.000,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

100.000,00  

  Dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu (§ 0480) 

100.000,00 
 

 
100.000,00 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  100.000,00 
 85153 Zwalczane narkomanii  10.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
> wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 90.000,00 
 

90.000,00 
 

32.100,00 
49.900,00 
8.000,00 

Razem 100.000,00 100.000,00 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIII/84/2015 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  
ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA  

W ROKU 2016 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

15.000,00 15.000,00 

 90011 Wpływy I wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 799



  Dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

15.000,00 
 

15.000,00 

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  15.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 15.000,00 
 

15.000,00 
 

15.000,00 
Razem 15.000,00 15.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIII/84/2015 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1.115.668,00  

 90002 Gospodarka odpadami 1.115.668,00  

  Dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

1.115.668,00 
 

1.115.668,00 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  115.668,00 
 75023 Urzędy Gmin  115.668,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
> wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 

 115.668,00 
 

115.668,00 
 

100.000,00 
15.668,00 

 90002 Gospodarka odpadami  1.000.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 

 1.000.000,00 
 

1.000.000,00 
 

1.000.000,00 

Razem 1.115.668,00 1.115.668,00 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 799



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIII/84/2015 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2016 

Dział Rozdział Nazwa - treść Wydatki Sołectwo 
1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  BOREK 
27.762,46  60016 Drogi publiczne gminne 26.762,46 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Wykonanie poszerzenia i profilowania zakrętu na 
drodze gminnej nr 1335 Borek Mały Koniec 
2) Wykonanie remontu drogi gminnej w Borku Mały 
Koniec na wysokości posesji od P. B. Waśniowski do 
posesji P. T. Waśniowski 
3) Wykonanie remontu drogi gminnej Borek Duży 
Koniec do posesji P. Kmiecik 
4) Uzupełnienie dróg gruntowych w podsypkę kamienną 

26.762,46 
 

26.762,46 
 

26.762,46 
 

10.000,00 
 

 
10.000.00 

 
5.000,00 
1.762,46 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Wykonanie ogrodzenia boiska piłkarskiego LZS 
Borkowianka 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23.100,00 BRATUCICE 

25.957,90  60016 Drogi publiczne gminne 23.100,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Zakup kruszywa na droga Podlesie do P.Polowca 
2) Zakup kruszywa na drogi polne 
3) Zakup kruszywa na drogę Radziejów 
droga Radziejów 

23.100,00 
 

23.100,00 
 

23.100,00 
10.000,00 
8.600,00 

 
4.500,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.857,90 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.857,90 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Zakup gier do świetlicy dla dzieci i młodzieży 
2) Zakup potrzebnych materiałów do świetlicy 

2.857,90 
 

2.857,90 
 

2.857,90 
1.500,00 
1.357,90 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.046,70 BUCZKÓW 
16.046,70  60016 Drogi publiczne gminne 16.046,70 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 

16.046,70 
 

16.046,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 799



w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Wykonanie chodnika od świetlicy w stronę P. 
Urbanek 

 
16.046,70 
16.046,70 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 DĄBRÓWKA 
27.762,46  60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) wykonanie remontu przepustów pod drogami 
gminnymi na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą 
gminną działka nr 254 oraz działka nr 1163 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

 

 
10.000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.762,46 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.762,46 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Adaptacja wolnych pomieszczeń w budynku ZSZ w 
Dąbrówce na świetlicę wiejską 

17.762,46 
 

17.762,46 
 

 
17.762,46 

 
17.762,46 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.852,36 DĘBINA 
15.852,36  60016 Drogi publiczne gminne 10.852,36 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Naprawa drogi gminnej koło P. Gibały 

10.852,36 
 

10.852,36 
 

10.852,36 
10.852,36 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

5.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Oświetlenie przystanku w Dębinie 

5.000,00 
 

5.000,00 
 

5.000,00 
5.000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.262,46 JODŁÓWKA 
27.762,46  60016 Drogi publiczne gminne 6.262,46 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Wykonanie napraw i remontów nawierzchni 
drogowych na drogach gminnych w miejscowości 
Jodłówka 

6.262,46 
 

6.262,46 
 

6.262,46 
 

6.262,46 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 799



1) Wykonanie dokumentacji projektowej i budowy placu 
zabaw 

 
10.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

10.000,00 

 75412 Ochotnicze straże Pożarne 10.000,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Doposażenie bojowe OSP w Jodłówce /system 
selektywnego zawiadamiania, pompa, agregat 
prądotwórczy, lampy hełmy/ 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

 
10.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1.500,00 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Doposażenie PP w Jodłówce w niezbędne elementy 
/huśtawka, zabawki/ 

1.500,00 
 

1.500,00 
 

1.500,00 
 

1.500,00 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27.762,46 KRZECZÓW 

27.762,46  60016 Drogi publiczne gminne 27.762,46 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Remont dróg – położenie masy asfaltowej na drogach 
- od P. Kotowicz do P. Szydłowskich 
- od P. Mularz do P. Gryzik 
- przed mostem na rzece Gróbka do P. Waśniowskich 

27.762,46 
 

27.762,46 
 

27.762,46 
 

 

 
27.762,46 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27.762,46 ŁAZY 
27.762,46  60016 Drogi publiczne gminne 27.762,46 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Wykonanie krytego rowu wzdłuż drogi 
2) wykonanie nawierzchni bitumicznej 

27.762,46 
 

27.762,46 
 

27.762,46 
10.000,00 
17.762,46 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13.214,93 OKULICE 
13.214,93  60016 Drogi publiczne gminne 13.214,93 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Utwardzenie parkingu przy świetlicy OSP 
2) Utwardzenie dróg polnych 

13.214,93 
 

13.214,93 
 

13.214,93 
5.192,00 
8.022,93 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.769,08 OSTRÓW 
KRÓLEWSKI 

15.769,08 
 60016 Drogi publiczne gminne 15.769,08 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.769,08 
 

15.769,08 
 

15.769,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 799



1) Budowa drogi gminnej na działce 520 k. P. Jagła i P. 
Kmiecik 

15.769,08 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.881,23 RZEZAWA 
27.762,46  80104 Przedszkola 13.881,23 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) wykonanie ogrodzenia i wyposażenia placu zabaw 
przy PSP w Rzezawie 

13.881,23 
 

13.881,23 
 

13.881,23 
 

13.881,23 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13.881,23 

 60016 Drogi publiczne gminne 13.881,23 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1) Budowa drogi gminnej „Nad Gróbką” 

13.881,23 
 

13.881,23 
 

13.881,23 
13.881,23 

ZBIORCZO DZIAŁ 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 191.414,14 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31.620,36 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10.000,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.381,23 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00 

OGÓŁEM 253.415,73 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XIII/84/2015 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJIE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2016 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 
podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 
GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 830.000,00  
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
830.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury 
w tym: 
- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w 

Rzezawie 

550.000,00 
 

 
550.000,00 

 

 92116 Biblioteki 
w tym: 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

280.000,00 
 

280.000,00 

 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  4.110,00 
852  POMOC SPOŁECZNA  4.110,00 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  4.110,00 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 
PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 799



801  OSWIATA I WYCHOWANIE 563.000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 150.000,00  

 80104 Przedszkola 413.000.00  
PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJACE W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU 

 150.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 25.000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  25.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  125.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  125.000,00 

Razem 1.393.000,00 154.110,00 
OGÓŁEM 1.547.110,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 799


		2016-02-01T14:14:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




